เน่ืองจากกรมที่ดินได้มีการพัฒนาระบบ

รังวัดข้ึนมาใหม่ ทั้งฮาร์ดดิสก์ ซอฟต์แวร์และ

กล้องต่างๆ รวมถึงระบบสารสนเทศ โดยเฉพาะ

ระบบรังวัดแบบใช้ค่าพิกัดดาวเทียมมาใช้ในการ

ออกโฉนดที่ดิน ซึ่งมีความคลาดเคลื่อนไม่เกิน 1

บทความ

อสังหาริมทรัพย์
ดัชนีหลักชี้เศรษฐกิจปี 2018

เมื่อวันที่ 30 มกราคม
พ.ศ.2561 ที่ผ่านมา

สมาคมธุรกิจบ้านจัดสรร
สมาคมอสังหาริมทรัพย์ไทยและ

สมาคมอาคารชุดไทย ได้ร่วมกันจัด
สัมมนาใหญ่ประจําปี หัวข้อ

“อสังหาริมทรัพย์ ดัชนีหลักชี้
เศรษฐกิจปี 2018” ณ ห้องบอลรูม

ศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์
โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเผยแพร่

ข้อมูล ความรู้และความเข้าใจ
แก่สมาชิกผู้ประกอบการธุรกิจ
อสังหาริมทรัพย์ และธุรกิจอื่นๆ